
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

  23 мая 2022 года                                                        №78

п. Приморск

О внесении изменений в постановление от 15.06.2021 №54 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Рассмотрение заявления о согласовании планируемого размещения

инженерных коммуникаций при проектировании прокладки, переноса или
переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода

автомобильных дорог общего пользования местного значения, заявления о
выдаче согласия на прокладку, перенос или переустройство инженерных

коммуникаций, их эксплуатацию в границах придорожных полос автомобильных
дорог общего пользования местного значения»

                   В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской
области от 11.12.2021  №678-п "О признании утратившим силу постановления
Администрации  Волгоградской  области   от  09  ноября  2015  г.  №664-п  "О
государственной  информационной  системе  "Портал  государственных  и
муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", Уставом Приморского
сельского  поселения  Быковского  муниципального  района  Волгоградской
области, Администрация Приморского сельского поселения  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  в  постановление  администрации   Приморского  сельского
поселения  Быковского  муниципального  района  Волгоградской  области
«Об  утверждении  административного  регламента предоставления
муниципальной  услуги  «Рассмотрение  заявления  о  согласовании
планируемого  размещения  инженерных  коммуникаций  при
проектировании  прокладки,  переноса  или  переустройства  инженерных
коммуникаций  в  границах  полос  отвода  автомобильных  дорог  общего
пользования  местного  значения,  заявления  о  выдаче  согласия  на
прокладку,  перенос или переустройство  инженерных коммуникаций,  их
эксплуатацию  в  границах  придорожных  полос  автомобильных  дорог
общего  пользования  местного  значения»  (далее  –  Административный
регламент) следующие изменения:  

1)  В  пункте  1.3.2  Административного  регламента  исключить  слова  «в
государственной  информационной  системе  «в  государственной
информационной  системе  «Портал  государственных  и  муниципальных  услуг
(функций)  Волгоградской  области»  (http://uslugi.volganet.ru)  (далее  –
Региональный портал государственных и муниципальных услуг),»;
2)  Абзац  13  пункта  2.5  Административного  регламента  считать  утратившим
силу;
3)  В пункте  2.6.3  Административного  регламента  исключить  слова   «и  (или)
Регионального портала государственных и муниципальных услуг»
4)  В  пункте  2.13.4  Административного  регламента  исключить  слова
«Региональном портале государственных и муниципальных услуг,»;
5)  В  пункте  5.2  Административного  регламента  исключить  слова  «либо
регионального портала государственных и муниципальных услуг».



2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                     И.И.Чижов

         

2


		ïTþ�ðÉ¼–ª�âÒET¬>�˘Ý<·C9Rˆ�ÃÖ?âGQc‰i#9ﬁ��€I˙�šËŽ\




